РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2017   №  899

  О внесении изменения в постановление администрации города Мценска  от 30.12.2016 года № 1634 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

           На основании протеста Мценской межрайонной прокуратуры от  15.08.2017 года  № 14-2017 на постановление администрации города Мценска от 30.12.2016 года № 1634 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации города Мценска от 30.12.2016 года № 1634 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующее изменение:
 в приложении исключить строку 5 следующего содержания:

	5.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	постановление администрации города Мценска от  27.03.2013 года № 308
	Комитет по архитектуре и градострои-тельству адми-нистрации г.Мценска

          2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                   А. Н. Беляев